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DEN NORSKE KIRKE 
Holmen menighet 

 
 
 

Protokoll Holmen menighetsrådsmøte 21.06.2023 
 

Tid/sted: Åstadveien 23, Billingstad kl. 18.00-19.30 
Tilstede: Kristen Tveter (leder), Lars Duvaland, Ingun Brustugun, Olav Isachsen, 
Gunstein Vetrhus, Solveig Elin (daglig leder), Inger-Hilde Schumacher Hillesund 
(nestleder), Marta Haugstad, Astrid Heltne (referent) 
Forfall: Cathrine Jensen, Cathrine Haugen Kåsa, Tor Helge Øvrevik 

 
 

53/23 Godkjenning av innkalling og saksliste for MR-møte 

 

Vedtak: 
Menighetsrådet godkjenner innkalling og dagsorden. 

 
 

54/23 Godkjenning av protokoll fra MR-møte 22.05.2023 
 

Vedlegg: 
Utkast til protokoll MR 22.05.2023 

 
 

Vedtak: 
Menighetsrådet godkjenner protokoll fra MR-møte 22.05.2023. 

 
55/23 Kirkevalget 2023 - oppnevning av valgmedarbeidere 

 
Menighetsrådet er valgstyre for Kirkevalget til høsten. MR-leder og daglig leder 
orienterer om oppgaver og ansvar i den forbindelse. En del oppgaver ble fordelt og 
ansvarlige utpekt av menighetsrådet i møtet. 

 
I tillegg til de obligatoriske rollene som framgår av vedtaket, bør det også planlegges 
for kontroll av manntallsopplysninger, trykking av stemmesedler og opplæring av 
stemmestyrer og valgfunksjonærer 

 
Vedtak:    
Menighetsrådet ber daglig leder om å lage en bemanningsplan for kirkevalget  
AU gis myndighet til å oppnevne stemmemottakere for forhåndsstemmingen 
Bemanningsplanen legges frem for menighetsrådet for formell oppnevning.  
Menighetsrådet oppnevner Astrid Heltne til kommunikasjonsansvarlig for kirkevalget i 
menigheten. 

 
 

 
 

MR-leder orienterer om møtet mellom arbeidsutvalget og diakoniutvalget 12. juni. 

Diakoni 56/23 
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Møteplan MR for høsten 2023: 
31. august 
11. oktober 
26. oktober: Overlappingsmøte mellom gammelt og nytt MR  
16. nov : Fellesmøte for alle nye menighetsråd i prostiet. 
6. desember 
MR-møtene er fra 18.30-21.00 
 
 
Møteplan AU for høsten 2023: 
22. august 
27. september 
23. nov 
 
 

 

Vedlegg: 
Trosopplæringsplan for Holmen menighet (2023) 

 
Det vises til sak 53/22 og trosopplæring/strategisamling med MR, stab, frivillige og 
rådgivere fra Oslo bispedømme gjennomført 16. juni 2022 hvor det ble jobbet med 
trosopplæringsplanens innledende del (mål, grunnlag og organisering). Grunnet 
sykdom og vakanse i stilling har den videre revideringsprosessen drøyd ut. Normalt 
skal menighetenes trosopplæringsplan revideres hvert fjerde år. Holmens 
inneværende plan har ikke vært revidert siden 2012. Forslaget som legges frem her 
er revidert av nylig avgått trosopplærer Ann Hansen og fortsatt ganske ny 
menighetspedagog Mathilde Leirvik. Den er mer i tråd med status slik 
trosopplæringsarbeidet drives i Holmen nå, men det er likevel naturlig å understreke 
at spesielt tiltaksdelen kontinuerlig vil være under utvikling og tilpasning. Dette 
legger også planverktøyet opp til. Revideringsprosessen har vært fulgt opp av 
rådgivere på bispedømmenivå, og planen skal også endelig godkjennes av 
biskopen etter menighetsrådets vedtak. 

 
Vedtak: 
MR mener at dette er en god plan. MR godkjenner planen med små korreksjoner og 
er innforstått med at planen og tiltakene vil være under kontinuerlig tilpasning.   

 
 

 

Muntlig orientering i møtet. 
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Vedtak:  
Menighetsrådet tar referat frå felles møte for Ungdomsutvalget og Barne- og 
trosopplæringsutvalget 31.05.23 til etterretning. 
MR vedtar anskaffelse av dusjkabinett og at AU utformer detaljert finansiering 

 
 
 
 

Andre orienteringer 60/23 

Eventuelt 
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